裝

線

訂

訂

台灣職業健康護理學會   函

受文者：如行文單位

主旨：本學會舉辦 108 年第 6 期「從事勞工健康服務之護理與相關人員專業

訓練」，敬請 周知並鼓勵所屬護理及相關人員踴躍報名參加，請 查照。

說明：

   一、主辦單位：台灣職業健康護理學會。

   二、活動時間資訊如下：

時間：108 年 11 月 7~9 日及 11 月 13~16 日

       地點：十方法界基金會第一教室(高雄市新興區民生一路 247 號 3 樓)

對象：預於事業單位擔任從事勞工健康服務之護理(職護)與相關人員

(心理師 、職能治療師、物理治療師)。

   三、報名方式：一律採網路報名，30 人以下不開班，報名人數上限依教室

規格訂定，請逕至本學會網 http://www.taohn.org.tw/查詢。

四、其他注意事項請參閱附件說明。

五、為響應環保請盡量搭乘大眾運輸工具且自備環保杯及環保筷。

正本: 各縣市護理師護士公會、中華民國護理師護士公會全國聯合會、社團法人中華民國職能治療師公會

全國聯合會、社團法人中華民國物理治療師公會全國聯合會、中華民國臨床心理師公會全國聯合

會、社團法人中華民國諮商心理師公會全國聯合會

副本: 台灣職業健康護理學會

檔    號:

保存年限:

立案證書字號：台內社字第 0990124556 號

會址：台中市中區民權路 100 號 11 樓之 1

聯絡人：張麗惠、劉慧美

電話：(04)2225-7126  傳真：(04)2225-6097

電子信箱：ta.ohn220@gmail.com

發文日期：中華民國 108 年 9 月 24 日

發文字號：台職健康護字第 108098 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表

正本

http://www.taohn.org.tw/

台灣職業健康護理學會

108年度第 6期(高雄)從事勞工健康服務護理與相關人員專業訓練課程表

日期 星期 時間 課程名稱 時數 講師 備註

11/7 (四)

8:00-8:30 報到

08:30-10:30 勞工健康服務工作 4 陳美滿

10:30-12:30

12:30-13:30 午餐及休息

13:30-15:30 職業安全衛生概論 2 張簡振銘

15:30-17:30 職業安全衛生概論 2 張簡振銘

11/8 (五)

08:30-10:30 工作場所毒性傷害概論 2 吳政龍

10:30-12:30 工作現場巡查訪視 2 吳政龍

12:30-13:30 午餐及休息

13:30-15:30 職場心理衛生 2 吳曉萍

11/9 (六)

08:30-10:30 職業傷病概論 2 莊弘毅

10:30-12:30 職業傷病概論 2 莊弘毅

12:30-13:30 午餐及休息

13:30-15:30 健康監測與健檢資料之分析運用 2 莊雅婷

15:30-17:30 健康監測與健檢資料之分析運用 2

11/13 (三)

08:30-10:30 勞工選工、配工及復工概論 2 吳偉涵

10:30-12:30 職業傷病預防策略 2 吳偉涵

12:30-13:30 午餐及休息

13:30-15:30 人因性危害預防概論 4 張哲豪

15:30-17:30

11/14 (四)

08:30-10:30 勞工健康保護相關法規 2 陳俊六

10:30-12:30 職業傷病補償相關法規 2 陳俊六

12:30-13:30 午餐及休息

13:30-15:30 職場健康危機事件處理 2 王紫庭

15:30-17:30 勞工健康服務計畫品質管理及稽核 2 王紫庭

11/15 (五)

08:30-10:30 職場健康管理 2 王紫庭

10:30-12:30 2

12:30-13:30 午餐及休息

13:30-15:30 職場健康管理實作 2 王紫庭

15:30-17:30 2

11/16 (六)

08:30-10:30 職場健康促進及衛生教育（含實作 1

小時）

2 張榮蘭

10:30-12:30 2

12:30-13:30 午餐及休息

13:30-15:30 職場健康促進及衛生教育實作 2 張榮蘭

15:40-16:40 評量 1

課程檢討

※本會保有課程時間、場地與師資異動之權利。

 訓練場所名稱：十方法界基金會-教室

 上 課 地 址 ：高雄市新興區民生一路247號3樓

 輔導員姓名：張麗惠

 學會電話：04-22257126  傳真： 04-22256097

※交通指南